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Finaler sitt 

Lsi11 
1 AHLM Hugo Söraby Skytteförening 106.6 105.2 106.6 106.3 53.2 52.2 530.1  
2 JOSEFSSON Nova Gullspång Skytteförening 106.0 104.9 105.7 106.0 53.1 53.2 528.9  
3 ALKHEDER Taha Löderups Skyttekår 106.0 105.2 104.8 106.4 53.3 52.4 528.1  
4 HEDLIND Tilde Kyrkås Skytteförening 104.1 105.7 106.5 105.8 52.1 53.0 527.2  
5 LILLÅS- BJÖRK Ernst Sjöbo Ungdomsskyttegille 105.8 105.3 105.4 105.4 52.2 52.6 526.7  
6 GUSTAFMARK Anton Veddige 

Ungdomsskytteförening 
104.2 105.0 106.1 106.5 52.5 52.4 526.7  

7 LARSSON Malva Åker-Länna Skyttegille 105.2 105.7 104.9 105.7 51.3 52.9 525.7  
8 STAM Viktor Ludvika Skytteförening 105.1 105.4 105.7 105.5 51.4 50.8 523.9  

Lsi13 
1 ALFREDSSON Rasmus Umeå Skytteförening 105.8 106.7 106.5 106.6 53.5 53.1 532.2  
2 LUNDELL Isak Degerfors Skytteförening 105.9 105.7 107.0 105.9 52.6 52.8 529.9  
3 SÖRENSSON Fanny Söraby Skytteförening 105.1 105.8 106.9 105.7 53.5 52.7 529.7  
4 BERGMAN Hannes Svedala-Börringe SF 105.9 105.9 105.4 104.8 53.5 53.6 529.1  
5 SCHULTZBERG Filippa Alsterbro 

Ungdomsskytteföreni 
106.0 105.6 106.0 106.0 52.3 52.8 528.7  

6 THUNBERG Jacob Köpings Skytteförening 105.4 106.6 105.2 105.7 52.5 53.0 528.4  
7 GÄRDESTAM Tuva Karlstad-Ulvsby 

Skytteförenin 
106.6 105.0 105.7 106.4 52.6 52.0 528.3  

8 WÅHLANDER Cornelia Arbrå Skytteförening 105.9 105.9 105.9 104.5 52.0 52.6 526.8  

 

Lsi15 
1 SUNDELL Idun Bogsta Skyttegille 107.1 106.3 106.2 105.0 53.1 53.7 531.4  
2 RITSCHER Emma Bälinge-Jumkil 

Skytteförening 
105.1 106.2 105.9 107.1 53.6 53.4 531.3  

3 HERMANSSON Agnes Bjärke Skytteförening 105.5 106.0 105.2 106.7 52.7 53.5 529.6  
4 ANDERSSON Ebba Gullspång Skytteförening 106.5 106.3 105.8 105.9 52.5 52.4 529.4  
5 EK Hampus Dalstorps Skytteförening 105.6 105.7 106.4 106.1 52.4 52.9 529.1  
6 JAGERSTÅL Rasmus Sjöbo Ungdomsskyttegille 106.0 105.9 105.8 106.6 52.6 51.9 528.8  
7 KARLSSON Moa Eringsboda/Backaryd 

Skytteför 
104.5 106.3 106.1 106.4 52.8 51.9 528.0  

8 EKSTAM Theodor Bromma-Solna Skytteförening 106.1 105.5 106.0 105.6 52.8 51.0 527.0  
 

 

 

 

 

 



Finaler stå 

L13 
1 RANNEBO EKLUND Caroline Gällivare 

Skytteförening 
101.1 99.5 100.9 97.6 49.3 52.0 500.4 

2 SANDMARK Amanda Christianstads 
Skyttesällskap 

100.9 95.7 98.5 97.3 49.7 49.7 491.8 

3 LUNDELL Isak Degerfors 
Skytteförening 

96.6 101.2 95.5 99.0 47.9 48.4 488.6 

4 BECKER Louise Algutsrums 
Skytteförening 

97.9 98.1 99.4 97.4 48.9 42.2 483.9 

5 EK George Värnamo Skytteförening 95.0 96.9 94.2 95.2 48.0 50.9 480.2 
6 LABECKER Felix Norra Kållands 

Ungdomsskyttef 
98.2 95.5 96.6 94.0 45.9 47.3 477.5 

7 NILSSON ROVA Gabriella Gällivare 
Skytteförening 

96.9 96.1 94.8 93.2 48.2 48.1 477.3 

8 LARSSON Emmelie Öregrund-Gräsö 
Skytteförening 

99.1 94.0 95.4 96.6 46.6 45.5 477.2 

L15 
1 HALLBERG Moa Aspö Skytteförening 104.2 104.6 103.8 103.8 51.9 51.5 519.8 
2 JOHANSSON Jesper Kävlinge 

Sportskytteklubb 
100.0 102.2 100.3 101.6 51.4 52.0 507.5 

3 GÄFVERT Agnes Fagersta 
Ungdomsskytteförenin 

100.1 102.1 102.6 102.6 49.9 50.1 507.4 

4 SALOMONSSON Anton Össjö Skytteförening 100.7 102.1 101.4 102.9 49.0 50.6 506.7 
5 GUSTAFSSON Mathilda Bromma-Solna 

Skytteförening 
99.2 99.3 101.9 104.2 51.6 50.3 506.5 

6 SVENSSON Wilma Ingelstad Skytteklubb 99.0 100.3 103.3 101.0 50.0 50.6 504.2 
7 KARLSSON Maja Trollhättans 

Skarpskyttefören 
102.3 101.2 100.6 102.4 48.8 48.8 504.1 

8 ANDERSSON Denize Köpings Skytteförening 100.7 102.3 98.9 102.5 47.0 48.8 500.2 

L17 
1 BJARE Lovisa Botkyrka Skytteförening 101.7 106.5 106.1 103.7 51.6 50.5 520.1 
2 BUCHER Maja Skabersjö Skytteförening 102.3 103.3 103.0 102.3 52.2 52.4 515.5 
3 CEDERGREN Isac Christianstads 

Skyttesällskap 
100.2 102.3 103.9 101.1 51.3 53.0 511.8 

4 ERIKSSON Felix Värnamo Skytteförening 102.7 103.5 102.1 99.8 51.2 50.9 510.2 
5 EKLUND Ida Stenkumla Skyttegille 100.9 100.6 103.9 104.8 51.4 48.4 510.0 
6 ROSBERG Sofia Botkyrka Skytteförening 101.9 100.1 102.8 101.9 49.4 51.0 507.1 
7 BJÖRKLUND Maya Filipstads Skyttegille 100.5 100.9 102.6 101.8 49.8 51.0 506.6 
8 PAULSSON Sanna Ingelstad Skytteklubb 99.4 102.9 101.7 101.7 47.5 48.6 501.8 

 
 



L21 
1 LINDFORS Josefine Virsbo Skytteförening 104.9 105.2 103.8 104.0 52.1 51.9 521.9 
2 ÅKESSON Emma Motala Skyttegille 105.1 102.1 100.0 103.2 50.9 52.2 513.5 
3 SAHLIN Erik I 16/LV 6 Skytteförening 103.7 102.7 103.6 101.6 50.6 50.4 512.6 
4 OLIVARES Ninosca Botkyrka Skytteförening 100.7 102.8 102.8 103.7 49.9 50.9 510.8 
5 ROSELL Louise Algutsrums Skytteförening 101.1 102.2 101.8 104.3 51.1 50.2 510.7 
6 NILSSON Louise Sjuhäradsbygdens SSK 102.1 103.2 102.6 101.9 50.1 50.4 510.3 
7 LINDMARK Moa By Skytteförening 101.3 100.5 103.2 102.8 49.6 52.0 509.4 
8 KUYLSER Jacob Bromma-Solna Skytteförening 102.8 101.8 100.3 100.7 50.6 49.8 506.0 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 



Grundomgång 
Lsi11  

 
1 AHLM Hugo Söraby Skytteförening 106.6 105.2 106.6 106.3 424.7 QF  
2 ALFREDSSON Robin Umeå Skytteförening 105.4 104.4 104.3 102.4 416.5   
3 ALKHEDER Taha Löderups Skyttekår 106.0 105.2 104.8 106.4 422.4 QF  
4 ALVARSSON Kevin Tvååkers Skyttegille 106.0 103.4 104.5 103.2 417.1   
5 ANDERSSON Siri Åkarps Sportskyttar 100.4 99.1 101.5 102.2 403.2   
6 AORYAKHEL Hila Gunnebo Skytteförening 105.2 105.8 104.3 104.8 420.1   
7 ASPLUND Leo Södra Trögds Skyttegille 103.1 102.1 100.4 103.4 409.0   
8 BIESHEUVEL-ÅKERBLOM 
Melker 

Södermalms o Liljeholmens SSK 101.6 103.5 103.0 104.0 412.1   

9 BJÖRNLUND Alice Kvistbro Skytteförening 102.1 104.3 103.8 103.5 413.7   
10 BLOMQVIST Lovis Åmåls Sportskytteförening 103.9 102.9 104.9 104.3 416.0   
11 BOSTRÖM Melvin Kalmar/Läckeby Skytteklubb 106.6 104.7 104.2 104.6 420.1   
12 EDIN Vidar Ingelstad Skytteklubb 104.0 105.0 104.4 106.1 419.5   
13 FREDHOLM Malte Ljusdals Skyttegille 104.9 105.5 103.3 103.4 417.1   
14 GRANEGÅRD- LEVIN Måns Stenkumla Skyttegille 104.4 104.2 105.3 103.4 417.3   
15 GRIMHEDEN Elias Tolg Skytteförening 104.0 106.2 104.5 103.2 417.9   
16 GUSTAFMARK Anton Veddige Ungdomsskytteförening 104.2 105.0 106.1 106.5 421.8 QF  
17 GUSTAVSSON Stella Tolg Skytteförening 105.2 104.0 103.9 105.5 418.6   
18 HANSSON Maja Öved-Östraby Skytteförening 103.1 102.8 103.4 102.5 411.8   
19 HEDLIND Tilde Kyrkås Skytteförening 104.1 105.7 106.5 105.8 422.1 QF  
20 HEMBERG Astrid Saleby Skytteförening 103.9 104.9 103.2 104.0 416.0   
21 HERZOG Linnea Dalstorps Skytteförening 102.9 103.9 104.1 104.1 415.0   
22 HOLM Ian Gefle Frivilliga Skarpskyttef 101.3 103.5 104.0 104.2 413.0   
23 HYBINETTE Jacob Bromma-Solna Skytteförening 103.9 103.5 104.8 104.4 416.6   
24 HÖGGÄRDE Jakob Bjärke Skytteförening 105.0 102.9 104.2 102.0 414.1   
25 JOHANSSON Thea Arboga Skyttegille 105.6 105.4 104.7 105.2 420.9   
26 JOHANSSON Victor Sjuhäradsbygdens SSK 102.9 102.3 105.2 103.5 413.9   
27 JOHANSSON Wilma Alvesta Skytteförening 105.1 105.7 105.8 104.8 421.4   
28 JOSEFSSON Nova Gullspång Skytteförening 106.0 104.9 105.7 106.0 422.6 QF  
29 KARLSSON Alfrida Nässjö Skyttegille 101.9 101.7 102.8 102.5 408.9   
30 KEIJSNER Max Ålems Skytteförening 105.4 104.5 104.9 104.8 419.6   
31 KOOS Claudia Höörs Skytteförening 105.2 103.3 103.9 105.0 417.4   
32 LARSSON Malva Åker-Länna Skyttegille 105.2 105.7 104.9 105.7 421.5 QF  
33 LILLÅS- BJÖRK Ernst Sjöbo Ungdomsskyttegille 105.8 105.3 105.4 105.4 421.9 QF  
34 LINDBERG Rasmus Rasbo-Vaksala Skytteförening 102.5 105.1 104.4 104.3 416.3   
35 LUNDH Hanna Lekvattnet-Torsby Skyttefören 105.3 105.2 104.2 104.5 419.2   
36 MAGNUSSON Vilde Växjö Skyttegille 104.9 104.6 105.4 105.2 420.1   
37 MEDIN Stella Kyrkås Skytteförening 104.8 103.5 105.0 104.6 417.9   
38 MILLERED-LAGERLÖF Emma Vena Skytteförening 102.3 99.6 102.7 102.5 407.1   
39 OJALA Lova Pelarne Skytteförening 102.8 102.9 102.1 105.0 412.8   
40 OLSSON Nova Åmåls Sportskytteförening 105.4 105.0 106.2 104.0 420.6   
41 POROMAA William Bodens Ungdomsskytteförening 95.3 98.9 96.9 99.1 390.2   
42 PORTÉN Ella Eda Skyttegille 104.7 104.8 105.5 103.7 418.7   
43 RILHEIM Elias Christianstads Skyttesällskap 103.1 103.7 101.5 103.5 411.8   
44 SAHLSTEN Elie Klinte Skyttegille 105.5 104.8 103.2 104.2 417.7   
45 SCHWAB Leo Motala Skyttegille 102.9 102.5 102.2 104.1 411.7   
46 SCHÖLIN William Gyttorps Sportskytteklubb 105.1 105.2 105.1 105.0 420.4   
47 STAM Viktor Ludvika Skytteförening 105.1 105.4 105.7 105.5 421.7 QF  
48 STASAI NAZERIAN Melina Söraby Skytteförening 105.0 105.5 105.1 105.3 420.9   
49 THURESSON Joel Löderups Skyttekår 104.3 104.2 104.3 104.5 417.3   
50 TIBURZI Tore Drängsmarks Skytteförening 105.3 104.9 101.8 104.9 416.9   
51 TOFFTÉN Alma Stenkumla Skyttegille 105.9 105.2 105.0 105.1 421.2   
52 TORBJÖRNSSON Sofia Gamleby Skyttegille 105.2 104.2 105.0 104.8 419.2   
53 WALLSTRÖM Axl Björksta Ungdomsskytteförenin 106.2 104.4 105.2 105.1 420.9   
54 WESTLUND Isabell Fagersta Ungdomsskytteförenin 105.2 104.5 104.8 103.6 418.1   

 

 
 



Lsi13 
1 ALFREDSSON Rasmus Umeå Skytteförening 105.8 106.7 106.5 106.6 425.6 QF 
2 LUNDELL Isak Degerfors Skytteförening 105.9 105.7 107.0 105.9 424.5 QF 
3 GÄRDESTAM Tuva Karlstad-Ulvsby Skytteförenin 106.6 105.0 105.7 106.4 423.7 QF 
4 SCHULTZBERG Filippa Alsterbro Ungdomsskytteföreni 106.0 105.6 106.0 106.0 423.6 QF 
5 SÖRENSSON Fanny Söraby Skytteförening 105.1 105.8 106.9 105.7 423.5 QF 
6 THUNBERG Jacob Köpings Skytteförening 105.4 106.6 105.2 105.7 422.9 QF 
7 WÅHLANDER Cornelia Arbrå Skytteförening 105.9 105.9 105.9 104.5 422.2 QF 
8 BERGMAN Hannes Svedala-Börringe SF 105.9 105.9 105.4 104.8 422.0 QF 
9 NILSSON Rickard Ullareds Sportskytteklubb 106.2 104.8 104.7 106.2 421.9  
10 MALMQVIST Alva Vellinge Skytteklubb 105.5 104.6 105.2 106.5 421.8  
11 DEVELL Alexander Nyköpings Skyttegille 106.0 106.6 105.4 103.8 421.8  
12 PETTERSSON Louise Hållnäs Skytteförening 105.2 105.1 105.9 105.5 421.7  
13 EKBLOM Willma Hille Skyttegille 106.4 106.7 104.3 104.1 421.5  
14 PETTERSSON Gustav Björksta Ungdomsskytteförenin 105.8 105.1 105.2 105.3 421.4  
15 CAMNERIN Henry Åkarps Sportskyttar 105.8 106.2 105.0 104.4 421.4  
16 PERSSON Amanda Vrenaortens Skyttegille 104.0 105.8 105.2 105.6 420.6  
17 FORSBERG Rut Östhammar Skytteförening 105.1 104.5 104.7 105.7 420.0  
18 JOHANSSON Wilma Eringsboda/Backaryd Skytteför 105.5 104.7 105.5 104.1 419.8  
19 UTSI HÄGGRUD Johan Gällivare Skytteförening 106.2 104.6 104.1 104.8 419.7  
20 ÖSTLUND Märta Gefle Frivilliga Skarpskyttef 105.1 104.2 104.9 105.2 419.4  
21 KRAUS Liam Bodens Ungdomsskytteförening 104.4 104.8 105.4 104.5 419.1  
22 VÅLA Isak Skillingmarks Skyttegille 104.0 105.1 104.3 105.5 418.9  
23 FRANCLOVA SVENSSON 

Sophia 
Älmhults Skytteförening 105.3 105.4 104.5 103.0 418.2  

24 SVENSSON Moa Vena Skytteförening 105.0 104.6 104.2 104.3 418.1  
25 HÖGGÄRDE ELin Bjärke Skytteförening 105.3 103.9 104.6 104.2 418.0  
26 HEMÅ Hannah Fältjägarnas Skytteförening 103.4 104.2 105.0 105.0 417.6  
27 BJÖRKLUND Nelly Filipstads Skyttegille 102.0 99.8 96.8 104.6 403.2  

 

Lsi15 
1 SUNDELL Idun Bogsta Skyttegille 107.1 106.3 106.2 105.0 424.6 QF 
2 ANDERSSON Ebba Gullspång Skytteförening 106.5 106.3 105.8 105.9 424.5 QF 
3 RITSCHER Emma Bälinge-Jumkil 

Skytteförening 
105.1 106.2 105.9 107.1 424.3 QF 

4 JAGERSTÅL Rasmus Sjöbo Ungdomsskyttegille 106.0 105.9 105.8 106.6 424.3 QF 
5 EK Hampus Dalstorps Skytteförening 105.6 105.7 106.4 106.1 423.8 QF 
6 HERMANSSON Agnes Bjärke Skytteförening 105.5 106.0 105.2 106.7 423.4 QF 
7 KARLSSON Moa Eringsboda/Backaryd 

Skytteför 
104.5 106.3 106.1 106.4 423.3 QF 

8 EKSTAM Theodor Bromma-Solna Skytteförening 106.1 105.5 106.0 105.6 423.2 QF 
9 SKOGLUND Felicia Ludvika Skytteförening 104.9 106.3 105.8 106.0 423.0  
10 HELLSTRÖMMER Tilda Södermalms o Liljeholmens 

SSK 
105.5 107.0 104.8 105.5 422.8  

11 LUNDH Selma Lekvattnet-Torsby 
Skyttefören 

106.6 105.8 105.5 104.7 422.6  

12 PRIMS Jamelia Gullspång Skytteförening 105.9 104.7 105.9 106.0 422.5  
13 WEIBULL Tyra Åkarps Sportskyttar 105.7 106.0 105.6 104.5 421.8  
14 SVENSSON Jens Forsa Skytteförening 105.7 105.8 104.4 105.7 421.6  
15 SVENSSON Karin Öckerö Skytteförening 105.8 104.9 105.1 105.4 421.2  
16 HEDBERG Elza Hällefors Skytteförening 104.9 104.9 105.9 105.3 421.0  
17 ÖNNERED Anna- Sofia Alsterbro 

Ungdomsskytteföreni 
104.7 105.6 104.4 105.3 420.0  

18 BISKOPFRYKHOLM Alex Svalövs Skytteförening 105.6 105.0 104.9 104.3 419.8  
19 SVENHAMMAR Arvid Linköpings Skytteförening 105.6 103.9 105.1 104.7 419.3  
20 GRÖNBLAD ANDERSSON Gisela Fältjägarnas Skytteförening 105.2 105.0 104.5 104.2 418.9  
21 BRUNDIN Fanny Ununge Skytteförening 105.3 104.3 104.4 104.3 418.3  
22 HÚISKES Inke Pelarne Skytteförening 103.8 103.8 105.0 105.0 417.6  
23 HANSSON Filip Vännäs Skytteförening 105.2 103.2 104.3 104.1 416.8  
24 LILJEBLAD Pontus Mariefred-Kärnbo 

Skytteföreni 
104.7 104.2 103.4 104.4 416.7  

25 KRISTIANSSON Josefin Bolmsö Skytteförening 103.8 104.1 104.4 104.1 416.4  
26 ALBIHN Henrik Vännäs Skytteförening 102.6 102.4 104.0 105.6 414.6  
27 OLSEN OLANDER Jamie I 16/LV 6 Skytteförening 102.1 102.7 103.4 104.2 412.4  

 

 



L13 
 

1 RANNEBO EKLUND 
Caroline 

Gällivare Skytteförening 101.1 99.5 100.9 97.6 399.1 QF 

2 BECKER Louise Algutsrums Skytteförening 97.9 98.1 99.4 97.4 392.8 QF 
3 SANDMARK Amanda Christianstads Skyttesällskap 100.9 95.7 98.5 97.3 392.4 QF 
4 LUNDELL Isak Degerfors Skytteförening 96.6 101.2 95.5 99.0 392.3 QF 
5 LARSSON Emmelie Öregrund-Gräsö Skytteförening 99.1 94.0 95.4 96.6 385.1 QF 
6 LABECKER Felix Norra Kållands Ungdomsskyttef 98.2 95.5 96.6 94.0 384.3 QF 
7 EK George Värnamo Skytteförening 95.0 96.9 94.2 95.2 381.3 QF 
8 NILSSON ROVA Gabriella Gällivare Skytteförening 96.9 96.1 94.8 93.2 381.0 QF 
9 PANTZAR Karl Göteborgs Skyttesportförening 94.9 96.6 93.2 95.5 380.2  
10 JOHANSSON Lukas Tibro-Ransberg Skytteförening 96.7 91.8 96.1 95.6 380.2  
11 ÖHRVALL Ramses Bodens Ungdomsskytteförening 96.9 94.1 93.7 94.0 378.7  
12 JOHANSSON Joel Tvååkers Skyttegille 94.0 93.8 93.0 96.3 377.1  
13 MOHLIN Truls Visby Skyttegille 90.2 91.2 99.2 94.6 375.2  
14 SVENSSON Mira I 16/LV 6 Skytteförening 96.3 96.9 89.8 91.9 374.9  
15 TROFAST Hilda Botkyrka Skytteförening 91.4 93.7 92.2 94.0 371.3  
16 GUSTAVSSON Frida Tolg Skytteförening 93.9 90.2 95.0 90.6 369.7  
17 MALMQVIST Alva Vellinge Skytteklubb 91.4 91.9 91.3 94.5 369.1  
18 STRÄNG Malin Arboga Skyttegille 89.1 94.1 87.6 94.3 365.1  
19 HUISKES Anna Pelarne Skytteförening 90.4 90.3 91.0 92.9 364.6  
20 WADMAN Thea Köla Skytteförening 84.6 94.2 90.6 91.2 360.6  
21 HILMERSSON Adam Harestads Skyttegille 92.4 89.4 85.7 87.6 355.1  
22 STÅLHAMMAR Amanda Skabersjö Skytteförening 87.6 92.5 87.0 86.5 353.6  
23 DANIELSSON Casper Fältjägarnas Skytteförening 84.1 89.7 87.6 91.1 352.5  
24 TÄRNHOLM Malva Nacka-Saltsjöbadens Skytteför 89.3 85.6 86.2 88.8 349.9  
25 ALLANSSON Erik Skillingaryds Skyttegille 75.6 93.9 84.8 88.2 342.5  
26 WALLBERG Gabriel Tvååkers Skyttegille 85.7 79.1 82.5 84.6 331.9  
27 BURMAN Karl Bodens Ungdomsskytteförening 75.2 75.2 78.1 73.7 302.2  

 

L15 
1 HALLBERG Moa Aspö Skytteförening 104.2 104.6 103.8 103.8 416.4 QF 
2 GÄFVERT Agnes Fagersta Ungdomsskytteförenin 100.1 102.1 102.6 102.6 407.4 QF 
3 SALOMONSSON Anton Össjö Skytteförening 100.7 102.1 101.4 102.9 407.1 QF 
4 KARLSSON Maja Trollhättans Skarpskyttefören 102.3 101.2 100.6 102.4 406.5 QF 
5 GUSTAFSSON Mathilda Bromma-Solna Skytteförening 99.2 99.3 101.9 104.2 404.6 QF 
6 ANDERSSON Denize Köpings Skytteförening 100.7 102.3 98.9 102.5 404.4 QF 
7 JOHANSSON Jesper Kävlinge Sportskytteklubb 100.0 102.2 100.3 101.6 404.1 QF 
8 SVENSSON Wilma Ingelstad Skytteklubb 99.0 100.3 103.3 101.0 403.6 QF 
9 KNUTS Markus Gefle Frivilliga Skarpskyttef 100.1 102.2 101.0 100.1 403.4  
10 FESSE Noelle Gefle Frivilliga Skarpskyttef 101.3 98.1 100.3 102.1 401.8  
11 STRIDSSON Vilda Gällivare Skytteförening 99.6 98.6 103.1 99.9 401.2  
12 ANDERSSON Jacob Nässjö Skyttegille 99.6 98.2 101.3 100.3 399.4  
13 SVENSSON Iza Sjöbo Ungdomsskyttegille 98.6 99.1 101.9 99.0 398.6  
14 HERMANSSON Agnes Bjärke Skytteförening 100.4 98.1 97.7 101.5 397.7  
15 LIDHOLM Filippa Saleby Skytteförening 98.0 102.5 97.8 98.5 396.8  
16 SJÖLUND Jennie Hille Skyttegille 98.4 98.9 99.2 99.3 395.8  
17 HÅKANSSON Selma Björksta Ungdomsskytteförenin 99.1 96.6 99.5 100.1 395.3  
18 ANDERSSON Inez Eringsboda/Backaryd Skytteför 97.6 99.6 100.8 96.8 394.8  
19 PRIMS Jamelia Gullspång Skytteförening 98.1 99.4 99.4 96.3 393.2  
20 BERGLUND Matilda Söraby Skytteförening 93.6 99.8 100.3 99.3 393.0  
21 LINDBERG Leia Rasbo-Vaksala Skytteförening 97.4 97.8 96.8 100.2 392.2  
22 JOHANSSON Melvin Morups Skytteförening 98.2 98.0 95.2 94.6 386.0  
23 EK Hampus Dalstorp 94.0 96.2 95.2 97.6 383.0  
24 FALK Adrian Saleby Skytteförening 94.5 95.0 97.3 95.0 381.8  
25 PETERSSON Saga Öregrund-Gräsö Skytteförening 93.2 97.3 94.2 96.2 380.9  
26 HEDMAN Jacob Umeå Skytteförening 87.9 88.0 88.6 85.8 350.3  

 

 



L17 
1 BJARE Lovisa Botkyrka Skytteförening 101.7 106.5 106.1 103.7 418.0 QF 
2 BUCHER Maja Skabersjö Skytteförening 102.3 103.3 103.0 102.3 410.9 QF 
3 EKLUND Ida Stenkumla Skyttegille 100.9 100.6 103.9 104.8 410.2 QF 
4 ERIKSSON Felix Värnamo Skytteförening 102.7 103.5 102.1 99.8 408.1 QF 
5 CEDERGREN Isac Christianstads Skyttesällskap 100.2 102.3 103.9 101.1 407.5 QF 
6 ROSBERG Sofia Botkyrka Skytteförening 101.9 100.1 102.8 101.9 406.7 QF 
7 BJÖRKLUND Maya Filipstads Skyttegille 100.5 100.9 102.6 101.8 405.8 QF 
8 PAULSSON Sanna Ingelstad Skytteklubb 99.4 102.9 101.7 101.7 405.7 QF 
9 MYRBERG Elin Sala Skyttegille 101.1 99.5 100.8 103.5 404.9  
10 HANHINEVA Adam Kävlinge Sportskytteklubb 101.6 99.9 100.6 102.7 404.8  
11 GLANSHOLM Jonna Stenkumla Skyttegille 100.5 101.3 103.1 99.1 404.0  
12 BRÅTEN Therese Skillingmarks Skyttegille 100.6 99.6 99.7 102.2 402.1  
13 ANDERSSON Josefin Nässjö Skyttegille 102.4 100.1 102.8 96.4 401.7  
14 JOHANSSON Julia I 16/LV 6 Skytteförening 101.1 99.7 100.0 100.6 401.4  
15 SJÖGREN Julia Älmhults Skytteförening 100.6 99.4 101.4 99.9 401.3  
16 GRANHOLM Karolina Botkyrka Skytteförening 99.3 100.7 100.8 99.5 400.3  
17 ROMING Tobias Bromma-Solna Skytteförening 100.8 97.8 99.2 99.6 397.4  
18 NYGREN Nicolle Umeå Skytteförening 98.0 99.9 97.5 101.5 396.9  
19 SANDMARK Albin Christianstads Skyttesällskap 98.4 100.6 95.6 101.6 396.2  
20 MARTANDER Carl Harestads Skyttegille 97.7 90.7 97.8 99.1 385.3  
21 KARLSSON Mikaela Torestorps Skytteförening 93.6 95.0 94.5 97.0 380.1  
22 PERSSON Elin Aspö Skytteförening 95.8 88.2   184.0  

 

L21 
1 LINDFORS Josefine Virsbo Skytteförening 104.9 105.2 103.8 104.0 417.9 QF 
2 SAHLIN Erik I 16/LV 6 Skytteförening 103.7 102.7 103.6 101.6 411.6 QF 
3 ÅKESSON Emma Motala Skyttegille 105.1 102.1 100.0 103.2 410.4 QF 
4 OLIVARES Ninosca Botkyrka Skytteförening 100.7 102.8 102.8 103.7 410.0 QF 
5 NILSSON Louise Sjuhäradsbygdens SSK 102.1 103.2 102.6 101.9 409.8 QF 
6 ROSELL Louise Algutsrums Skytteförening 101.1 102.2 101.8 104.3 409.4 QF 
7 LINDMARK Moa By Skytteförening 101.3 100.5 103.2 102.8 407.8 QF 
8 KUYLSER Jacob Bromma-Solna Skytteförening 102.8 101.8 100.3 100.7 405.6 QF 
9 LINDQUIST Emil Köpings Skytteförening 100.9 101.2 100.5 102.7 405.3  
10 NILSSON Rebecka Ullareds Sportskytteklubb 100.7 99.6 102.3 102.3 404.9  
11 ERIKSSON Kristoffer Åker-Länna Skyttegille 102.7 99.3 100.6 101.8 404.4  
12 GÖRANSSON Amanda Södermalms o Liljeholmens SSK 100.1 102.1 99.6 102.6 404.4  
13 LUNDGREN Maria Hållnäs Skytteförening 97.0 103.6 100.3 102.1 403.0  
14 HJELM Mathilda Kalmar/Läckeby Skytteklubb 100.3 99.0 102.1 100.7 402.1  
15 JOHANSSON Gisela Morups Skytteförening 98.8 102.7 100.7 98.2 400.4  
16 GÄFVERT Felix Fagersta Ungdomsskytteförenin 98.6 101.2 99.7 100.6 400.1  
17 LUNDELL Mikael Rasbo Skytteförening 99.0 100.3 100.8 98.1 398.2  
18 KLING Oskar Tvååkers Skyttegille 100.6 101.6 97.9 98.1 398.2  
19 ULMING Kajsa Nyköpings Skyttegille 101.3 101.2 97.6 97.7 397.8  
20 GUDMUNDSSON Athena I 16/LV 6 Skytteförening 97.7 99.0 100.5 100.3 397.5  
21 ARNESEN Elin Karlstad-Ulvsby Skytteförenin 98.4 98.2 100.0 100.8 397.4  
22 TOLLSTERN Simon Söraby Skytteförening 96.5 100.0 101.1 98.3 395.9  
23 SIDMAR Jessica Motala Skyttegille 99.0 96.5 100.7 97.4 393.6  
24 SVEDBERG Agnes Björksta Ungdomsskytteförenin 96.9 97.7 98.5 96.3 389.4  
25 AHLM Jonathan Söraby Skytteförening 93.7 97.2 96.5 96.6 384.0  
26 BJÖRNSSON Tony Värnamo Skytteförening 96.3 95.7 92.7 96.9 381.6  
27 HANSSON Hanna Arbrå Skytteförening 96.7 97.8 93.5 87.5 375.5  

 

 
 


